COMUNE DI VERCURAGO
Provincia di Lecco

RP R RPRY
tel. 0341/420525 — fax 0341/421623

REGISTRO

DELIBERAZIONI DEL
CONSIGLIO COMUNALE

ANNO 2010

Dal n. 01 del 29 marzo 2010
Al n. 19 del 22 novembre 2010




N. e data
della
deliberazione

1

29.03.2010

2

29.03.2010

3

29.03.2010

4

29.03.2010

5

29.03.2010

6

29.03.2010

7

10.05.2010

8

10.05.2010

9

10.05.2010

OGGETTO

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA
PRECEDENTE DEL 26 NOVEMBRE 2009
(N. 04 ATTI, DAL N. 29 AL N. 32).

IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI -
DETERMINAZIONE ALIQUOTE 2010 - ART.
6 D. L.VO N. 504/92.

PIANO GENERALE DI SVILUPPO.
APPROVAZIONE.

APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE
LAVORI PUBBLICI 2010 - 2011 - 2012 ED
ELENCO ANNUALE DEI LAVORI DA
REALIZZARE NELL’ANNO 2010.

ESAME ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO
DI PREVISIONE DELL’ESERCIZIO
FINANZIARIO 2010, DELLA RELAZIONE
PREVISIONALE E  PROGRAMMATICA
2010/2012 E DEL BILANCIO TRIENNALE
2010/2012.

APPROVAZIONE ACCORDO BONARIO PER
LA PERMUTA DI AREE PER CONSENTIRE
L’EDIFICAZIONE NELLE AREE
CONTRADDISTINTE DAI MAPP.LI 2266 E
2264 DEL C.C. DI VERCURAGO PREVISTA
DAL PRG VIGENTE.

VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 29
MARZO 2010 (N. 6 ATTI, DAL N. 1 AL N. 6)
— PRESA D’ATTO.

ESAME E APPROVAZIONE DEL CONTO
CONSUNTIVO ESERCIZIO FINANZIARIO
20009.

ADOZIONE PIANO DI RECUPERO - BOLIS
ELIO VIA ROMA N. 9 VERCURAGO, AI
SENSI DEGLI ARTT. 12 E 14 L. R. N. 12/05.

Pubblicata il

08.04.2010

08.04.2010

08.04.2010

08.04.2010

08.04.2010

08.04.2010

13.05.2010

13.05.2010

13.05.2010

ESECUTIVITA’

19.04.2010

19.04.2010

19.04.2010

Immediatamente
esecutiva

Immediatamente
esecutiva

Immediatamente
esecutiva

24.05.32010

Immediatamente
esecutiva

Immediatamente
esecutiva



N. e data
della
deliberazione

10

27.09.2010

11

27.09.2010

12

27.09.2010

13

27.09.2010

14

27.09.2010

15

27.09.2010

16

27.09.2010

17

27.09.2010

OGGETTO

VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 10
MAGGIO 2010 (N. 3 ATTI, DAL N. 7 AL N.
9) - PRESA D’ATTO.

VERIFICA STATO DI ATTUAZIONE DEI
PROGRAMMI E RICOGNIZIONE DEGLI
EQUILIBRI FINANZIARI BILANCIO DI
PREVISIONE 2010 — ART. 193 D. LGS.
267/00

PIANO DI RECUPERO - BOLIS ELIO, VIA
ROMA N. 9 VERCURAGO - PRESA D’ATTO
DELL’ASSENZA DI OSSERVAZIONI E
APPROVAZIONE DEFINITIVA.

APPROVAZIONE ACCORDO PER LA
CESSIONE BONARIA DI UN’AREA
AGRICOLA DA DESTINARE ALLA
REALIZZAZIONE DI UNA NUOVA STRADA
AGRO-SILVO-PASTORALE IN LOCALITA
PROVADA NEL COMUNE DI VERCURAGO.

ALIENAZIONE DIRITTO DI SUPERFICIE EX
COOPERATIVA VERCURAGHESE —
VARIANTE ALLA CONVENZIONE.

ALIENAZIONE DIRITTO DI SUPERFICIE EX
COOPERATIVA CIEF - VARIANTE ALLA
CONVENZIONE.

ADESIONE A SOCIETA “IDROLARIO S.R.L.”
— RECEPIMENTO DEL NUOVO STATUTO.

ESAME ED APPROVAZIONE PIANO PER IL
DIRITTO ALLO STUDIO - ANNO
SCOLASTICO 2010/2011.

Pubblicata il

05.10.2010

06.10.2010

06.10.2010

06.10.2010

06.10.2010

06.10.2010

06.10.2010

05.10.2010

ESECUTIVITA

16.10.2010

Immediatamente
esecutiva

17.10.2010

17.10.2010

Immediatamente
esecutiva

Immediatamente
esecutiva

17.10.2010

Immediatamente
esecutiva



N. e data
della
deliberazione

18

22.11.2010

19

22.11.2010

OGGETTO Pubblicata il ESECUTIVITA

VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 27 01.12.2010 13.12.2010
SETTEMBRE 2010 (N. 8 ATTI, DAL N. 10
AL N. 17) - PRESA D’ATTO.

VARIAZIONI ALLE DOTAZIONI ATTIVE E 02.12.2010 lmme?‘iatamente
PASSIVE DEL BILANCIO PREVISIONALE esecutiva
ESERCIZIO FINANZIARIO IN CORSO.



